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بیش از ۶.۵ میلیون مترمکعب 
 فاضلاب در خراسان شمالی

 تصفیه شد
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: 
طی امسال بیش از ۶.۵ میلیون مترمکعب فاضلاب در 

استان جمع آوری و تصفیه شد.
رضا عطایــی اظهار کرد: جمــع آوری، انتقال و تصفیه 
فاضلاب با هدف ارتقای بهداشت عمومی، جلوگیری از 
آلوده شدن سفره های آب زیرزمینی و حفاظت از محیط 

زیست اجرا می شود.
وی افزود: در این راســتا طی امســال ۶.۵ میلیون متر 
مکعب فاضلاب در اســتان جمع آوری و تصفیه شد و 
حدود ۸۰۰۰ مورد آزمایش در آزمایشــگاه های تصفیه 

خانه فاضلاب استان انجام گرفته است.
به گفته عطایی، ســالانه بیش از ۱۳ میلیون مترمکعب 
فاضلاب در ســه شهرستان بجنورد، آشخانه و اسفراین 

تصفیه می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی یادآور 
شد: بالغ بر۲۳۰ هزار نفر معادل ۴۳.۱۱ درصد از جمعیت 
شهرهای استان در ســال گذشته از خدمات جمع آوری 

فاضلاب بهره مند شدند.
وی در ادامه اظهار کرد: از ابتدای امســال تاکنون ۱۹ 
هزار و ۶۲۱ تماس تلفنی در سامانه  ۱۲۲ شرکت آبفای 

استان ثبت شده است.
عطایی افزود: از این مقدار ۱۸ هزار و ۹۸۱ مورد مربوط 
به حوادث و اتفاقات آب و ۶۴۰ مورد در بخش اتفاقات 

فاضلاب ثبت شده است.
وی عنوان کرد: شــهروندان شهرستان بجنورد با هفت 
هزار و۸۷۰ تماس بیشــترین میزان تماس و شهرستان 
رازو جرگلان با ۱۳۵ تماس کمترین میزان تماس را با 

این مرکز داشته اند.
کلاهبرداری یک میلیارد ریالی با 
کلیک روی لینک جعلی در گرمه

فرمانده انتظامی شهرســتان گرمه از کلاهبرداری یک 
میلیارد ریالی از طریق ارســال پیامک و لینک بد افزار 

همراه بانک جعلی در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ محمدرضا قائمــی نژاد اظهار کــرد: در پی 
شــکایت مردمی جوانی مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی 
از وی توسط فردی سودجو پیگیری موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرارگرفت.
وی افزود: در بررســی اظهارات مالباخته مشخص شد 
پیامکی با موضوع ابلاغیه قضایی برای وی ارسال شده 
و این فرد با حس کنجکاوی وارد لینک شــده و بدافزار 
بر روی گوشــی اش نصب شده است و از حسابش یک 

میلیارد ریال برداشت غیر مجاز شده است .
ســرهنگ قائمی نژاد تصریح کرد: کارشناســان پلیس 
فتا برای جلوگیری از پولشــویی یا خریدهای اینترنتی 
بلافاصلــه با هماهنگی مقام قضایی حســاب مقصد را 
مســدود و مبلغ کلاهبرداری شــده به حســاب شاکی 
عودت داده شــده اســت.به گزارش ایســنا، به نقل از 
روابط عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، فرمانده 
انتظامی شهرســتان گرمه با اشــاره  به استرداد وجه از 
حســاب متهم از شهروندان خواســت به هر تماس یا 
پیامکی از شــماره های ناشناس و نشانگاه های اینترنتی 
نامعتبر اعتنا نکرده و در فضای وب و بســتر سایت های 

نامعتبر نیز اطلاعات حساب بانکی خود را درج نکنند.

مدیر کل غله وخدمات بازرگانی با اعلام 
خبر تســویه کامل مطالبات کشاورزان در 
استان پایان عملیات خرید تضمینی سال 

۱۴۰۳ را اعلام کرد
عملیــات خریــد تضمینی ســال ۱۴۰۳ 
در ســالی که مقام معظــم رهبری آن را 
جهش تولید با مشارکت مردم نام گذاری 
کردند از ۱۷ خرداد ماه با بازگشایی مراکز 
گرمســیری استان آغاز و به مرور زمان با 
بکار گیری تمامی ظرفیتهای اســتان که 
شــامل ۲۶ مرکز خرید تضمینی در سطح 
استان بود عملیات خرید تضمینی را شروع 
و تا ۱۵ مهر ماه خرید تضمینی گندم مازاد 

بر نیاز کشاورزان را انجام دادیم.
وی افــزود به حول قوه الهی و با حمایت 

های کشاورزان عزیز اســتان ، خراسان 
شمالی در صدر استانهای پیشرو در رشد 

خرید تضمینی در سال ۱۴۰۳ بوده که با 
رشــد ۸۵ درصدی خرید نسبت به سال 
گذشته موفق به کسب رتبه سه کشوری 

در خرید تضمینی شد.
در سال جاری میزان ۱۸۴۶۷۳ تن گندم 
مازاد بر نیاز کشــاورزان استان به ارزش 
۳۲۴۴میلیارد تومان از ۱۵۳۵۴ کشاورز در 
غالب ۴۳۹۰۵ محموله در سطح ۲۴مرکز 
خرید تضمینی گندم اســتان از کشاورزان 
خریداری شــد که در این میان ســیلوی 
شــهید ســلیمانی بجنورد با خرید شبانه 
روزی گنــدم جزو مراکز با عملکرد مثبت 

بوده است.

 پرونده خرید تضمینی گندم خراسان شمالی در سال 
1403 با تسویه کامل مطالبات کشاورزان بسته شد
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در خراسان شمالی بیش از سایر استان ها
ناظر مرکز آمار ایران در خراســان شمالی 
با اشــاره به آغــاز سرشــماری عمومی 
کشاورزی ۱۴۰۳ به صورت سراسری در 
کشور، گفت: اجرای دقیق این سرشماری 
در خراسان شمالی به دلیل جمعیت بالای 
از سایر  بهره برداران کشاورزی آن، بیش 

استان ها اهمیت دارد.
خلیــل ندایی پــور اظهار کرد: اســتان 
خراسان شــمالی مساحت کوچکی نسبت 
به بسیاری از اســتان های کشور دارد اما 
به لحاظ اشتغال کشــاورزی، دارای رتبه 

دوم کشور است.
وی افزود: ۳۱ درصد اشــتغال این استان 
در حوزه کشــاورزی اســت و ۱۴ درصد 
تولید اســتان نیز در بخش کشــاورزی 
تعریف می شــود، این آمار نشان می دهد 
اســتان خراسان شــمالی دارای پتانسیل 
بســیاری در بخــش کشــاورزی بوده و 
جمــع آوری داده های ایــن بخش برای 

برنامه ریزی های آینــده و در نظر گرفتن 
سهمیه هایی نظیر کود، آرد، تسهیلات و... 

اهمیت بسیار زیادی دارد.
وی بــا بیان اینکه ۷۸ مامــور آمارگیر از 
میدانی جمع آوری  عملیات  گذشــته  روز 
داده های بخش کشــاورزی در استان را 
آغاز کرده اند، ادامه داد: این سرشــماری 
حداقل بــه مــدت ۴۵ روز ادامه خواهد 
داشت و ۹۰ درصد از افرادی که به آن ها 

مراجعه می شود، روستاییان خواهند بود.
ناظــر مرکز ملی آمار ایران در خراســان 
شــمالی، به ویژگی های ماموران آمارگیر 
اشــاره کرد و گفت: ایــن ماموران دارای 
کارت شناســایی هولوگرام دار هســتند و 
جلیقه منقش به آرم مرکز ملی آمار ایران 

دارند.
وی تاکیــد کــرد: مامــوران آمارگیران 
مــا هنــگام مراجعه بــه منــازل درباره 
بهره برداری های کشاورزی و فعالیت های 
۹گانــه این بخش از جملــه محصولات 

سالانه زراعی، باغی، دام سبک و سنگین، 
کشــت گلخانه ای، آبزیان خوراکی، زنبور 
عســل، کرم ابریشم، پرورش طیور سنتی 

و... سئوالاتی را مطرح می کنند.
ندایی پور ضمن درخواست از مردم برای 
همکاری با مامــوران آمارگیر برای ثبت 
آمار دقیق در این سرشماری، تاکید کرد: 
این آمارگیری برای مــردم رایگان بوده 
و ماموران ما هیــچ گونه وجهی از مردم 

دریافت نمی کنند.
ناظــر مرکز ملی آمار ایران در خراســان 
شــمالی همچنین درخصــوص محرمانه 
این سرشــماری،  آمار خانوارها در  بودن 
اظهار کرد: براســاس مــاده هفت قانون 
مرکز آمــار ایران، آمــار و اطلاعاتی که 
ضمن آمارگیری هــای مختلف از افراد و 
مؤسســات جمع آوری می شود، محرمانه 
خواهد بود و جــز در تهیه آمارهای کلی 
و عمومی مورد اســتفاده قرار نمی گیرد. 
اســتفاده، مطالبه و اســتناد به اطلاعات 

جمــع آوری شــده از افراد و مؤسســات 
بــه هیچ وجه در مراجــع قضائی، اداری، 
مالیاتی و نظایر آن مجاز نیست. بنابراین 
هیــچ تاثیری بر تغییــر در روند پرداخت 

یارانه یا مالیات ندارد.
بــه گفته وی، این آمارگیری طی ۴۵ روز 
آینده در ۲۵ شــهر اســتان و ۸۳۵ آبادی 
انجام می شود. البته آمارگیری در ۶ شهر و 
سه آبادی استان به صورت تلفنی خواهد 
بود ولی در ســایر شــهرها و آبادی های 
اســتان، سرشماری به صورت حضوری و 

میدانی انجام می شود.
ندایی پور گفت: آمار حاصل از انجام این 
طرح سرشماری، پایه اطلاعاتی و ملاک 
برنامه های بخش  اجرای  و  تصمیم گیری 
کشــاورزی طی ۱۰ ســال آینده کشور 
خواهد بود و از آنجایی که استان خراسان 
شــمالی ظرفیت ویژه ای در کشــاورزی 
دارد، می توان بهره وری کشاورزی در آن 

را بیش از پیش ارتقاء داد.

سرپرســت اداره کل بهزیســتی خراسان 
شــمالی گفــت: ۲ هــزار و ۴۲۱ پرونده 
معلولیت در کمیســیون بهزیســتی این 
استان از ابتدای امســال تاکنون بررسی 

شد.
جلســات  اظهارکرد:  جعفــری  صــادق 
کمیسیون پزشکی به طور منظم در تمام 
شهرستان های استان برگزار و تصمیمات 
لازم و نهایــی پس از برگــزاری چندین 

جلسه اتخاذ می شود.

وی افزود: بعضی از شهرستان های استان 
بــه دلیل عدم وجود نیــروی متخصص، 
کمیسیون پزشــکی ندارند و معلولان آن 
مناطق باید به کمیســیون پزشکی استان 

مراجعه کنند.
سرپرســت اداره کل بهزیســتی خراسان 
شمالی اضافه کرد: ۲۴ هزار و ۲۰۰ معلول 
در این اســتان یک میلیــون نفری زیر 
پوشش این ســازمان حمایتی قرار دارند 
که بیشترین معلولان، جسمی حرکتی اند.

وی ادامــه داد: معلولیت یک امر ثابت و 
مطلق نیســت و همواره در حال کاهش 
و یا افزایش اســت، معلــولان باید هر ۲ 
ســال یک بار معلولیت خــود را به تایید 

کمیسیون پزشکی استان برسانند.
جعفری با اشاره به تبصره یک این قانون 
که به شناســایی و تعیین میزان معلولیت 
افراد اشــاره می کند تاکید کــرد: برای 
اجرای این تبصره، کمیســیون پزشــکی 
تشکیل  و شهرستانی  اســتانی  کشوری، 

شده است تا معلولان منطقه را شناسایی 
و نیازهای آنها را تامین کند.

وی در ادامــه بیان کرد: ۱۱ مجوز پلاک 
ویــژه خــودروی افــراد دارای معلولیت 
با توجه به شــرایط جســمانی آنان اخذ 
شده است.سرپرســت اداره کل بهزیستی 
خراســان شمالی خاطرنشــان کرد: بهره 
مندی افراد دارای معلول از جای پارکینگ 
ویژه و در حیــن رانندگی، مزایای پلاک 

ویژه خودرو این قشر است.

ناظر مرکز آمار ایران تاکید کرد

اهمیت اجرای دقیق سرشماری کشاورزی

2 هزار و 421 پرونده توانبخشی در کمیسیون بهزیستی خراسان شمالی 
بررسی شد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش ۲ بجنورد پلاک ۴_ اصلی اراضی آبچور

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۱۸۱ فرعی از ۴ اصلی فوق به مساحت ۱۸۹۵.۰۲ )یکهزار و هشتصد و 
نود و پنج ممیز دو صدم( متر مربع ابتیاعی آقای حسین مهرابی از محل مالکیت رسمی اقای براتعلی مهرابی برابر رای 

شماره ۳۴۴۳_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۸
۲- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۱۷۴ فرعی از ۴ اصلی فوق به مساحت ۸۱۶۲.۷۵ )هشتهزار و یکصد و 
شــصت و دو ممیز هفتاد و پنج صدم( متر مربع ابتیاعی آقای مجتبی مهرابی به میزان ســه دانگ مشاع از ششدانگ و 
آقای رضا مهرابی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ) مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی اقای براتعلی مهرابی 

برابر آرای شماره ۳۳۵۳_۱۴۰۳ و ۳۳۵۲_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۵

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۳۰

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۸۲۰۲۴۵ 

مفقودی
کارت دانشــجویی خانم مریم رنجبرشرق به شماره دانشــجویی: ۴۰۱۱۳۱۱۱۱۵۵ و کد ملی: ۰۴۴۱۲۴۰۰۶۲ در رشته 

مهندسی صنایع کارشناسی پیوسته در دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.



پرداخت حدود 11۸ میلیارد 
ریال تسهیلات مکانیزاسیون 

کشاورزی در شیروان
شـیروان  شهرسـتان  کشـاورزی  جهـاد  رییـس 
ریـال  میلیـون   ۸۰۰ و  میلیـارد   ۱۱۷ گفـت: 
ایـن  در  کشـاورزی  مکانیزاسـیون  تسـهیلات 
شهرسـتان از ابتـدای امسـال تاکنـون پرداخـت 

. شد
محمدصـادق رضاقلی زاده اظهارکرد: تسـهیلات 
ادوات  و  آلات  ماشـین  دسـتگاه   ۵۰ بـرای 
کشـاورزی از محل خـط اعتباری مکانیزاسـیون 

شـد. پرداخت 
وی افـزود: تسـهیلات بانکی در زیـر بخش های 
مختلـف مکانیزاسـیون زراعت، باغبانـی، گیاهان 
دارویـی، دام، طیـور و آبزیـان تخصیـص و بـه 

سـازمان  جهاد کشـاورزی ابلاغ شـد.
شـیروان  شهرسـتان  کشـاورزی  جهـاد  رییـس 
اضافـه کـرد: باتوجـه بـه اینکـه توسـعه کمی و 
کیفـی کشـاورزی بـدون توسـعه مکانیزاسـیون 
امـکان پذیر نیسـت، تجهیـز نـاوگان این بخش 
ایـن سـازمان  توسـعه ای  اهـداف  از مهم تریـن 

. ست ا
وی ادامـه داد: ناوگان مکانیزاسـیون برای بهبود 
وضعیـت تولیـدی و کیفـی بخشـی محصـولات 

کشـاورزی شهرسـتان تقویت می شـود.
رضاقلـی زاده تاکیـد کـرد: ضریب مکانیزاسـیون 
کشـاورزی اکنـون در ایـن شهرسـتان بـه ۱.۶ 

اسـب بخـار در هکتار رسـیده اسـت.
شهرسـتان شـیروان ۵۵ هـزار هکتـار کشـتزار 
دارد کـه بـرای کشـت ایـن سـطح از ۲ هـزار و 
۴۸۵ دسـتگاه تراکتـور اسـتفاده می شـود، یعنی 
 بـه ازای هـر ۲۲ هکتـار یـک تراکتـور وجـود

 دارد.

مراسم یوم الله ۱۳ آبان »روز ملی مبارزه با 
استکبار جهانی«، همزمان با سراسر کشور 
در بجنورد با حضور قشرهای مختلف مردم 

برگزار شد.
 حضــور حماســی و وحدت بخــش مردم 
ایــران در راهپیمایی باشــکوه ۱۳ آبان در 
سراسر میهن اسلامی برای عموم مردم و 
سیاســتمداران دنیا، معنایی متفاوت خواهد 
داشت که برای دوستان مایه نشاط و امید 
و برای دشــمنان  این انقلاب مایه یأس و 

ناامیدی است.
امروز دوباره اقوام فــارس، کرمانج، ترک، 
تات و ترکمن خراســان شمالی در صحنه 
حضــور یافتند تــا علاوه بر اینکه نشــان 
دهند مثل همیشــه در همــه عرصه های 
سیاســی حضــور دارند، با همراه داشــتن 
دست نوشــته هایی آمده اند تا انزجار خود را 
از سیاســت های خصمانــه آمریکا و رژیم 

صهونیستی نشان دهند.
 مردمان دیار قومیت هــا از زن و مرد، پیر 
و جوان و حتی ســالخورده هایی با عصا و 
ویلچر گرفته تا کودکانی ســوار بر کالسکه 
به میدان شهید آمده اند تا ارادت خود را به 
انقلاب و ارزش های والای آن نشان دهند.

راهپیمایی ۱۳ آبان در بجنورد نیز همزمان 
با سراسر کشور از ساعت ۱۰ صبح از میدان 
شهید آغاز شــد و تا میدان قائم)عج( ادامه 

پیدا می کند.
بجنوردی ها همزمان با ۱۳ آبان در اجتماع 
پرشــور خود اعلام کردند: مردم این دیار 
جنایات اســتکبار قبل از پیروزی انقلاب را 
فراموش نکرده و همچنان پیرو آرمان های 

نظام اسلامی هستند.

نوجوانان و دانش آموزان در این راهپیمایی 
با همراهی سایر اقشار مختلف مردم، ضمن 
برگزاری راهپیمایــی روز جهانی مبارزه با 
اســتکبار، شــعار مرگ بر آمریکا، مرگ بر 
اســراییل و مرگ بر کودک کش را در این 

شهر طنین انداز کردند.
مردم بجنورد می گویند: جوانان و نوجوانان 
انقلابی، بصیر و دشمن شــناس، امروز در 
مرزبندی خود با دشــمن قسم خورده این 
مرز و بوم هیــچ تردیدی ندارند و هیچگاه 
کینه ورزی و عناد دشمنان اسلام و بشریت 
را از یاد نخواهند برد و با گام برداشــتن در 
مسیر انقلاب عظیم اســلامی و با ایثار و 
مجاهدت در مســیر دفاع از حریم قدسی 
نظام جمهوری اســلامی و دفاع از امنیت 
کشور عزیزمان بسترساز تحقق تمدن نوین 

اسلامی خواهیم شد.
حاضــران در این راهپیمایی با ســردادن 
شــعارهای مرگ بــر آمریــکا و مرگ بر 
اســرائیل، اسرائیل بی ریشــه غزه تسلیم 
نمیشه، فاتح جبهه حق حزب الله قهرمان، 
مقاومت گرفته پرچم کربــلا را، حکومت 
آمریکا حکومت دروغ اســت، ســید حسن 
نصرالله شــهید راه قرآن، مقاومت همیشه 
غنی و پرتوان اســت، نفرت و انزجارخود را 
از سیاســت های ظالمانه استکبار جهانی و 
حمایت خود را از جبهه مقاومت و ملت غزه 

و لبنان ، اعلام کردند.
همچنیــن در ایــن راهپیمایــی جمعی از 
جوانان و نوجوانــان در اقدامی خودجوش، 
همزمان با یوم الله ۱۳ آبان، در دفاع از ملت 
مظلوم فلســطین، پرچم رژیم منحوس و 

غاصب صهیونیســتی و دولت تروریســت 
آمریکا را به آتش کشیدند.

مراســم امســال  یوم الله ۱۳ آبان با شعار 
محوری »آمریکا محور تمام شــرارت های 

جهان است«، برگزار شد.
ایــن راهپیمایی با توجه بــه جنایات رژیم 
کودک کش صهیونیســتی در غزه رنگ و 
بوی دیگری به خود گرفته و دانش آموزان 
و اقشار مختلف مردم با یاد شهدای مظلوم 
فلســطین به خصوص کودکان شهید غزه 

ندای ظالم ستیزی سردادند.
۱۳ آبــان در تقویم ملی کشــورمان به یاد 
دانش آموزانی که در ســال ۱۳۵۷ توسط 
رژیم پهلوی به شهادت رسیدند به نام روز 

دانش آموز ثبت شده است./ایسنا
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هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت 
مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 

۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی ( بشرح ذیل آگهی می شود :
بخش ۶ بجنورد

۸۳ -اصلی موسوم به چهاربید
۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی 
رجبی به مساحت ۱۸۱۶/۸۱ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۴۸ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ کلاسه ۱۴۰۳/۱۲۲ 
۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی 
رجبی به مساحت ۱۳۴۲/۲۵ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۴۷ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ کلاسه ۱۴۰۳/۱۲۰

۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی 
رجبی به مساحت ۳۴۶۵/۹۵ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۴۶ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ کلاسه ۱۴۰۳/۷۲

۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی 
ایمانی به مساحت ۱۶۵۶/۳۵متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۴۵ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ کلاسه ۱۴۰۳/۷۴

۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عبدالرضا 
زاهدی به مساحت ۳۳۲۰/۱ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۴۴ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ کلاسه ۱۴۰۳/۱۱۸

۶- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی 
رجبی به مساحت ۱۶۱۶/۱ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۵۷ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ کلاسه ۱۴۰۳/۱۱۹

۷ -ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی 
رجبی به مساحت ۲۷۴۸/۹۲ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۵۶ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ کلاسه ۱۴۰۳/۱۲۱

۸-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شــماره ۸۳- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی 
رجبی به مساحت ۷۹۵/۲ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۵۵ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ کلاسه ۱۴۰۳/۱۱۶

۹- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی 
رجبی به مساحت ۶۴۷/۶۲ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۵۴ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ کلاسه ۱۴۰۳/۱۱۷

۱۰ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی 
رجبی به مساحت ۲۷۹۲/۲۹ متر مربع بنام آقای ولی رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۵۳ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ کلاسه ۱۴۰۳/۶۷

۱۱ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای عباس 
علی پور به مساحت ۹۲۲۷/۵۶ متر مربع بنام آقای ولی رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۴۳ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ کلاسه ۱۴۰۳/۶۳

لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید

اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید
و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد . در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۸                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

مرتضی محمد آبادی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک جاجرم شناسه اگهی:۱۸۰۸۷۰۶  

 هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت 
مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 

۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی ( بشرح ذیل آگهی می شود :
بخش ۷ بجنورد

۹۰ - اصلی موسوم به کلاته طاهر آباد
۱ -ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۷۴ فرعی از ۹۰- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای 
یعقوب حسن زاده به مساحت ۱۴۶۰/۵۰ متر مربع بنام آقای محمد رضا حسن زاده به شماره رای ۱۴۰۳/۸۸۳ - ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ 

کلاسه ۱۴۰۳/۱۵۹ 
۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۱۲۳ فرعی از ۹۰- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای 
یعقوب حسن زاده به مساحت ۲۳۱۵/۹۸ متر مربع بنام آقای محمد رضا حسن زاده به شماره رای ۱۴۰۳/۸۸۶ - ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ 

کلاسه ۱۴۰۳/۱۵۷
 ۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۶ فرعی از ۹۰- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای 
یعقوب حسن زاده به مساحت ۱۸۰۷/۸۱ متر مربع بنام آقای محمد رضا حسن زاده به شماره رای ۱۴۰۳/۸۸۵ - ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ 

کلاسه ۱۴۰۳/۱۶۰ 
۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۱۷ فرعی ۹۰- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای 
یعقوب حسن زاده به مساحت ۱۲۶۰/۹۱ متر مربع بنام آقای محمد رضا حسن زاده به شماره رای ۱۴۰۳/۸۸۴ - ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ 

کلاسه ۱۴۰۳/۱۶۱
 ۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۳۱ فرعی از ۹۰- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای 
یعقوب حسن زاده به مساحت ۱۱۵۱/۵۴ متر مربع بنام آقای محمد رضا حسن زاده به شماره رای ۱۴۰۳/۹۶۱ - ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ 

کلاسه ۱۴۰۳/۱۵۸ 
۹۱ - اصلی موسوم به کلاته شجاع آباد 

۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۲ فرعی از ۹۱- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای 
نوراله عســگر و عبدالله قاضوی به مســاحت ۱۲۵۲/۵۰ متر مربع بنام آقای محمد رضا حسن زاده به شماره رای ۱۴۰۳/۹۶۳ 

- ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ کلاسه ۱۴۰۳/۱۶۲
لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۷/۲۸/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۸/۱۴

شناسه اگهی:۱۸۰۹۲۸۲
مرتضی محمد آبادی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک جاجرم  



آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدراباد

۱-ششدانگ یک باب محوطه محصور دارای بنا از پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۱۷.۸۵ )دویست 
و هفده ممیز هشتاد و پنج صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای مهدی وطن دوست مقدم از محل مالکیت رسمی اقای رضا 

باغچقی برابر رای شماره ۲۵۳۰_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ _کلاسه ۰۶۵۲_۱۴۰۲
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

شناسه آگهی :۱۸۰۹۶۶۷
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۰۳۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۲۵هیات به شماره قطعه ۳۱۲۲ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی اکبر یزدانی فرزند حضرتقلی بشماره شناسنامه ۶۲۰ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۲۳۰۷.۷۴ متر مربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۳۶۵ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در 
اراضی موسوم به امام وردی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی محمد اسماعیل یزدانی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد شناسه آگهی:۱۸۰۹۸۳۹                    

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۷۳_ اصلی اراضی قاضی بندیغمور

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۵۳ فرعی از ۷۳ اصلی فوق به مساحت ۴۹۵.۲۹ )چهارصد و نود و پنج 
ممیز بیست و نه صدم(  متر مربع ابتیاعی خانم گوهرشاد ملازاده از محل مالکیت رسمی اقای فرهاد جمالی برابر رای 

شماره ۳۸۷۰_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۳ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبــت محل تحویل دهند در صورتی 
کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
 اداره ثبــت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضــرر به دادگاه نخواهد 

بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۱۴تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۳۰

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۸۲۰۲۰۸        

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۲۳۰۶ موضوع پرونده کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۷۰۰  هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان 
تصرفات مالکانه مالکیت خانم حدیقه محمدزاده برزگر شــیروان   بشماره شناسنامه ۱۰۹۳۸ و کد ملی ۰۸۲۷۸۸۳۴۴۷ 
صادره فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه باغ ) برابر پاسخ مدیریت جهاد کشاورزی به شماره ۰۴۲۸۷۶/۲۱/۵/۳۱-

۱۴۰۲/۱۲/۲۰ بدون درج اعیانی (به مساحت ۲۶۷۶.۶۱ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۲۹۹ فرعی از ۴ اصلی 
ناحیه ۲بخش ۵ قوچان واقع در  اراضی گلیان خریداری مع الواسطه محمدرضا محمدی مقدم محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۲۹

شناسه آگهی: ۱۸۲۰۳۶۳
علی محمودی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان  
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مُهر بلاتکلیفی بر پیشانی کارخانه کمپوست بجنورد
بزرگ ترین کارخانه کمپوســت شمال شرق کشور از سال 
۸۷ در زمینی به مســاحت ۱۵ هکتار آغاز شد و در تیرماه 
ســال ۹۱ با حضور وزیر کشــور وقت در بجنورد به بهره 
برداری رســید، اما سالهاســت که تعطیــل و درگیر و دار 

مشکلاتی دست و پنجه نرم می کند.
بهــره بــرداری از کارخانه کمپوســت خبــر خوبی برای 
شــهروندان بجنوردی بود که زبالــه های آن هنوز هم در 
کوه باباموســی به صورت ســنتی رها می شد، قرار بود با 
فعالیــت این کارخانه زباله شــهرهای بجنورد، شــیروان، 
آشخانه و اسفراین به این محل منتقل و مواد آلی این زباله 
ها به سایت تخمیر کمپوســت فرستاده  شود، مواد طبیعی 
به چرخه طبیعت و مواد شیمیایی، زباله های بیمارستانی و 

خطرناک نیز در عمق چهار متری زمین دفن شود.
۱۰ ســال پیش این کارخانه در ۱۵ کیلومتری شمال مرکز 
استان کلنگ خورد و این واحد تولیدی تنها پس از چندماه 
فعالیت به علت مشــکلات اجتماعــی و اعتراض مردم از 
بوی تعفن ناشــی از فعالیت آن به تعطیلی کشــیده شد و 
ســپس زمینی در حوالی روســتای نجف آباد برای ایجاد 
کارخانه جدید، جانمایی شــد اما ســاخت و راه اندازی این 
واحد تولیدی در مکان جدید هم با مشــکل اجتماعی روبه 

رو و تاکنون به نتیجه نرسیده است.
اینک مرکز دفن پســماندهای شهری بجنورد از سال ۷۲ 
در زمین های باباموســی در ارتفاعات شمال شرق بجنورد 
مســتقر و از آن زمان تاکنون، دفــن در دره های طبیعی 

موجود در منطقه انجام می شود.
کارشناســان معتقدنــد کــه اگر زبالــه در ایــن کوه به 
حال خود رها شــود به معضل تبدیل می شــود ولی اگر 
 تفکیک شود سرمایه ای ارزشــمند از آن به دست خواهد

 آمد.

وعده های عملی نشده
یک بار کارخانــه با میلیاردها تومان اعتبــار راه اندازی و 
بعد به دلیل جانمایی اشــتباه تعطیل شد، بار دیگر دریافت 
استعلام بلای جان احداث دوباره کارخانه شد و در آخر هم 
عدم تخصیص اعتبارها مُهر بلاتکلیفی روی این طرح مهم 
شهری زد و در نهایت تمام وعده ها عملی نشده باقی ماند.

ســال ۹۲ کارخانه کمپوســت بجنورد تعطیل شد و در آن 
سال نحوه زباله  برداری و سوزاندن زباله  ها، داد شهروندان 
ســاکن در حاشیه شــهر بجنورد را درآورد و به دلیل بروز 
اشکال در یکی از قطعات موجود در این کارخانه و به دنبال 
آن ایجاد آلودگی، درهای کارخانه برای همیشه بسته شد.

اما با وجود رفع نقص کارخانه کمپوســت بجنورد و اعلام 
رفع بوی نامطبوع و مســائل زیســت محیطــی آن، بی 
اعتمادی اهالی روســتاهای مجاور مانع فعالیت مجدد این 

کارخانه شد.
ظرفیت این کارخانه ۲۵۰ تن اعلام شد و این واحد تولیدی 
قرار بود ســالانه بیش از چهار هزار تن کود آلی تولید کند 
و با فعالیت آن، زباله شــهرهای بجنورد، شیروان، آشخانه 
و اسفراین به این محل منتقل شــود اما عمر فعالیت این 

کارخانه تنها چند ماه بود.
فعالیت این کارخانه که با انتشــار بوی متعفن و نامناسب 
همراه بود با اعتراض ســاکنان روستاهای اطراف روبه رو 
شــد و بروز مشکلات اجتماعی ناشــی از این اعتراض ها 

سبب تعطیلی این کارخانه شد.
اکنون روزانه ۱۳۰تن تا ۱۴۰ تن زباله تولیدی شــهروندان 
به صورت غیراصولی در کوه باباموسی دفن می شود، مردم 
روستاهای اطراف کوه باباموسی همواره از بوی تعفن و دود 
ناشی از سوزاندن زباله ها در این مکان گلایه مند هستند.

روزانه ۵۱۴ تن زباله در شــهرها و روســتاهای این استان 
تولید می شــود که دفن اصولی آن یکــی از دغدغه های 
زیست محیطی است، ایجاد کارخانه کمپوست اقدامی موثر 

برای رفع مشکل انباشت زباله در کوه باباموسی است.
ایجاد این کارخانه هنوز گرفتار مسایل اجتماعی است، البته 
بارها اعلام شــد که راه اندازی این کارخانه به لحاظ فنی 
هیچ مشــکلی ندارد و مردم نباید نگران معضلات گذشته 

و تکرار آن باشند.
نبود دستگاه پردازش زباله

شــهردار بجنورد در خصــوص بلاتکلیفی این طرح گفت: 

کیفیت خط پردارش کارخانه کمپوســت بجنورد در سطح 
بســیار بالایی قرار دارد و دســتگاه پــردازش )وینروترنر( 
خریداری شده کارخانه متناسب برای این کار وجود نیست.

سیدمحمدعلی کشــمیری اظهارکرد: آسیب شناسی های 
لازم انجام شده اشــکال کار در خط پردازش نیست بلکه 
این دستگاه ظرفیت، توان و ابعاد لازم را ندارد و مناسب و 

متناسب با کارخانه کمپوست نیست.
وی با بیان اینکه فعالیت دستگاه پردازش منجر به شکست 
شــده اســت افزود: زمانی که هوادهی کارخانه به درستی 
انجام نشــود زباله تبدیل به کود نمی شــود و باعث ایجاد 

بوی متعفن و منشا بوهای نامطبوع خواهد شد.
شــهردار بجنورد اضافه کرد: متخصصین و مدرسین بحث 
کمپوســت در سطح ملی از اســتان های گرگان، مشهد، 
تهران و بندرانزلی بررسی های لازم را انجام داده و به این 
نتیجه رسیدند دستگاه توان ایجاد و فرآیند شیمیایی ندارد.

وی ادامه داد: همچنین ظرفیت و ســایز دستگاه وینروترنر 
کوچک اســت و مناسب این کار نیست بایستی دستگاهی 

متناسب با ابعاد، ظرفیت و قدرت لازم خریداری شود.
کشــمیری تاکید کرد: پیگیری هــای فراوانی برای خرید 
دستگاه انجام شده تا از اعتبارات خزانه انجام شود، مناقصه 
برگزار و اکنون در فرآیند خرید از کشور تولیدکننده ایم که 

ممکن است ماه ها به طول انجامد.
وی بیان کرد: ۴۰۰ میلیارد ریال اوراق برای خرید دستگاه 
از محل سازمان شهرداری ها به شرکت تحویل داده شده، 
خریداری دســتگاه تابع تصمیمات کلان کشوری و روند 
آن زمانبر است.شــهردار بجنورد خاطرنشان کرد: با خرید 
دســتگاه، زباله باباموسی ســاماندهی و تسطیح به خوبی 
انجام خواهد شد و ۳۰ درصد زباله تبدیل به کود، ۱۰ درصد 

بازیافت در سایت پردازش و الباقی دفن خواهد شد./ایرنا


